МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

19.04.2024г.          № 01-03/56

п. Омский

Об утверждении Отчета

Самообследования по итогам 2023 года»

В соответствии с Приказом Минообразования РФ от 14.06.2013г.

№462 «Об утверждении порядка самообследования образовательной

организацией» и от 14.12.2017г. №128 «О внесении изменений в Порядок

проведения самообследования образовательной организации,

утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14.06.2013г. №462»,

Порядком проведения самообследования МБОУ «Омская СОШ»,

утвержденным приказом от 01-03/13 от 10.01.2023г. «О проведении

процедуры самообследования по итогам 2022 года», на основании решения

Педагогического совета от 19.04.2024г. протокол №5

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности

МБОУ «Омская СОШ» по итогам 2023 года.

2. Заместителю директора по УВР Сосниной Е.В.:

2.1. Направить Отчет о результатах самообследования

деятельности МБОУ «Омская СОШ» председателю Комитета

по образованию Администрации Омского муниципального

района до 20.04.2024г.

2.2. Екименко С.Ю. разместить Отчет о результатах

самообследования деятельности МБОУ «Омская СОШ на

официальном сайте учреждения в информационно-

коммуникационной сети Интернет до 20.04.2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Омская СОШ»     О.В. Горчакова

С приказом ознакомлены:                                   Е.В. Соснина

          С.Ю. Екименко

		2024-04-22T08:54:40+0600
	Горчакова Оксана Витальевна